[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           25.09.2015  №  1422
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 15.07.2010 № 1429

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации  законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 13.07.2015)

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 15.07.2010 №1429 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области муниципальной услуги по рассмотрению обращений потребителей».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава Администрации

В.С.Макаров
Отп.1 экз. - в дело

Исп. Н.Н.Зайцева

Тел. 7-17-20
«___»_________2015г.

ВИЗЫ:

В.Н. Карабанов

_____________
«____»  _________________  2015г.

Л.А.Смирнова

_____________
«____»  _________________  2015г.
Н.Н. Ажигин

_____________
«____»  _________________  2015г.